

پیشنهاد بانک مرکزی و راهکار اعلام شده برای حل مشکلات پدیده شاندیز

در پی سوالات مکرر سهامداران شرکت پدیده شاندیز در فضای مجازی درباره آخرین وضعیت این شرکت و پیگیری های صورت گرفته برای حل باقی مانده مشکلات، معاون اقتصادی وزیر کشور طی چند روز گذشته با انتشار متنی به این سوالات پاسخ داد.

به گزارش ایسکانیوز، در پی سوالات مکرر سهامداران شرکت پدیده شاندیز در فضای مجازی درباره آخرین وضعیت این شرکت و پیگیری های صورت گرفته برای حل باقی مانده مشکلات، معاون اقتصادی وزیر کشور با انتشار متنی به این سوالات پاسخ داد. بابک دین پرست در این متن که با پیگیری های خراسان رضوی به تایید وی نیز رسیده است در روند تشکیل کنسرسیوم بانکی ویژه پروژه پدیده گفت: پس از سه ماه تلاش، در نهایت طرح توجیهی مالی، فنی و اقتصادی شرکت، برای دریافت تسهیلات، به تایید بانک صادرات که محوریت و عاملیت کنسرسیوم را بر عهده دارد رسید و این موضوع در روزهای نخست امسال، به طور رسمی به بانک مرکزی اعلام شد.

همچنین بلافاصله و در اولین هفته کاری ایام نوروز، نامه ای برای رئیس کل بانک مرکزی تهیه و با امضای وزیر کشور ارسال شد که در آن درخواست شد در راستای انجام فوری دو اقدام بسیار مهم و تعیین کننده، یعنی برگزاری جلسه اعضای کنسرسیوم برای تایید نهایی و جمعی طرح و پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ کنسرسیوم در اسرع وقت، با هدف استارت پروژه و در نتیجه جلوگیری از کاهش قیمت سهام، اقدام شود. وی تصریح کرد: در نتیجه این پیگیری، جلسه کنسرسیوم بانکی روز یکشنبه ۲۰ فروردین در محل بانک صادرات برگزار شد و مصوباتی داشت که تحقق آن ها دور از انتظار نیست.

رئیس کل بانک مرکزی هم در پاسخ به نامه وزیر کشور پنجشنبه هفته قبل دستوراتی را صادر کرد که پاسخ آن نیز دریافت شد. معاون اقتصادی وزیر کشور همچنین تاکید کرد: روز دوشنبه نیز در حاشیه جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که به ریاست معاون اول محترم رئیس جمهور برگزار شد، مجدد تصویر همان نامه را شخصا به سیف رئیس کل بانک مرکزی نشان دادم که با تاکیدات وزیر کشور در همان جلسه، رئیس کل بانک مرکزی روی آن نامه مهم دستور بسیار مساعد و تعیین کننده ای را خطاب به معاون نظارت بانک مرکزی صادر کردند که چند روز گذشته بلافاصله امریه صادر شده را به معاون محترم نظارت بانک مرکزی ابلاغ کردم.

رئیس کارگروه حل مشکلات پدیده شاندیز همچنین اضافه کرد: عصر دوشنبه با مدیرعامل بانک صادرات نیز مذاکراتی داشتم و مقرر شد جلسه نهایی تعیین قدرالسهم هر یک از شش بانک عضو کنسرسیوم، طی روزهای آینده (اولین زمان ممکن) در بانک مرکزی برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ شود. وی با اشاره به این که یکی از موانع قانونی موجود در مسیر اعطای تسهیلات به پدیده، حاکمیت شرایط ماده ۱۴۱ قانون تجارت با شرکت است اظهار کرد: با پیشنهاد بانک مرکزی و راهکار اعلام شده آن بانک، این مشکل مهم نیز با محوریت استانداری خراسان رضوی و با همکاری دستگاه قضایی استان، در حال بررسی و رفع شدن است.

بابک دین پرست درباره آخرین وضعیت تعیین طبقات برج اقامتی وعده داد: به زودی اخباری از تصمیمات گرفته شده در این زمینه منتشر می شود.